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تصادف مرگبار با ۲۶ کشته و زخمی در پنجاب پاکستان
در یک حادثه رانندگی در ایالت پنجاب پاکستان هفت تن کشته و ۱۹ 

تن دیگر زخمی شدند.
به گزارش ایســنا به نقل از »ســی جی تی ان«، رســانه های محلی پاکستان 
گزارش دادند که دیروز بر اثر برخورد یک دستگاه ون مسافربری با یک کامیون 
کوچک در ایالت پنجاب این کشــور، دستکم هفت نفر جان باختند.گزارش ها 
حاکیســت که در پی برخورد دو خودرو، یک کپسول گاز در داخل ون منفجر 
و منجر به آتش ســوزی شده است.مقامات محلی می گویند هفت قربانی این 
حادثه بر اثر ســوختگی جان خود را از دست داده و ۱۹ نفر دیگر نیز زخمی و 

به مراکز درمانی منتقل شدند.

انفجار در تاسیسات نفتی حومه شیکاگو

در پی وقوع انفجاری در یک تاسیســات نفتی در حومه شیکاگوی 
آمریکا، یک نفر کشته و یک نفر دیگر نیز زخمی شد.

به گزارش ایســنا به نقل از »ســی بی اس نیوز«، مقامات پلیس ایالتی اعلام 
کردند در پی وقوع این انفجار در ایالت »ایلینوی« یک نفر کشــته و یک نفر 
دیگر مجروح و به بیمارســتان منتقل شده که تاکنون گزارشی از وضعیت وی 
در دست نیســت. این انفجار حدود ساعت ۹:۳۰ صبح روز سه شنبه به وقت 
محلی رخ داد و به گفته مقامات ایالتی، احتمالا ناشــی از یک مخزن آسفالت 
بوده که در این پالایشگاه منفجر شده است.یکی از مقامات پلیس ایالتی در این 
باره گفت: پس از انفجار، تیم های آتش نشانی و اورژانس در محل حادثه حضور 
یافته و آتش را مهار کردند.گفته می شود که این انفجار به خطوط برق منطقه 

نیز آسیب وارد کرده است.

اخبارخارجی

رئیس پلیــس امنیت اقتصــادي پایتخت از 
شناسایی و کشــف 2 انبار لوازم آرایشگاهی 
قاچــاق به ارزش 350 میلیــارد ریال در این 

استان خبر داد.
به گزارش پایگاه خبري پلیس، ســرهنگ »هدایت 
بهرامی« در تشــریح جزییات این خبر اظهار داشت 
: در راســتاي اولویت ها و راهبردهاي ناجا، مبني بر 
تشــدید و مقابله با قاچاق کالا و ارز، انجام ماموریت 
محوله در دستور کار ماموران پلیس امنیت اقتصادی 

تهران قرار گرفت.
وي افزود: در پي اقدامات فني و اطلاعاتي مشخص 
شد مالک دو انبار با تهیه کالای قاچاق اقدام به دپو 
و نگهداری کالای قاچاق در این مکان ها کرده است 
و با استفاده از خودروی وانت کالای قاچاق را به بازار 

تهران منتقل و عرضه می کند.
رئیس پلیس امنیت اقتصادي انتظامی تهران بزرگ 

تصریح کــرد: مأموران با هماهنگي مقام قضائي از2 
انبار مذکور بازدید و در بازرســي از این مکان ۱۹5 
هزار قلم انواع لوازم و تجهیزاتآرایشــگاهي قاچاق از 
قبیل مــوی مصنوعی، صورتک و پایه فلزی و برس 

مو کشف کردند.
این مقام انتظامي عنوان داشــت :کارشناسان ارزش 
کالاهای مکشوفه را ۳5۰ میلیارد ریال برآورد کردند 
و همچنین در این راســتا یک نفر متهم دستگیر و 
براي ســیر مراحل قانوني به مرجع قضائي معرفي 

شد.
سرهنگ بهرامی در خاتمه خاطر نشان کرد : مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز مهــم ترین راه حمایت از تولید 
داخلی، کوتاه نمودن دســت افراد سودجو و فرصت 
طلب که در فکــر ضربه زدن به اقتصاد داخلی و به 
تبــع آن ایجاد نارضایی در صنــف تولید کنندگان 

داخلی، است.

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری 2 نفر سارق لوازم و محتویات خودرو 
در گشــت زنی های انتظامی خبرداد و گفت: 

متهمان به 20 فقره سرقت اعتراف کردند. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس ، ســرهنگ »حسین 
مافی« رئیس پلیس پیشــگیری پایتخت اظهار کرد: 
شــب چهارم اردیبهشت ماه ســال جاری ماموران 
کلانتری ۱۱8 ســتارخان در راســتای اجرای طرح 
ارتقــای امنیت اجتماعــی، در محــدوده »خیابان 
طرشــت« تهران در حال گشت زنی بودند که به یک 
دســتگاه خودروی پراید که راننده آن به آهستگی از 
کنار خودرو های پارک شده در کنار خیابان عبور می 
کرد مشکوک می شوند. وی افزود: بررسی های اولیه 
ماموران نشــان می داد، پلاک خودروی پراید به طرز 
ماهرانه ای مخدوش شده است و همین سرنخ کافی 
بود تا ماموران دســتور ایست وسیله نقلیه مذکور را 

صادر کنند. ســرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ ادامه داد: راننده خودرو پس از مشاهده گشت 
پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی از محل متواری و با 
حرکات مارپیچ به سایر خودروی های عبوری آسیب 
زد که ماموران با درایت و ایجاد طرح مهار خودروی 

متهمان را متوقف و متهمان را دستگیر کردند. 
ســرهنگ حســین مافی گفت: از صنــدوق عقب 
خودروی متهمان علاوه بر آلات و ادوات سرقت، یک 
عدد باطری، ۳ عدد ضبط، ۱یک دستگاه تلفن همراه 
همگی سرقتی مجموعا به ارزش 4۰۰ میلیون ریال 
کشف شد. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت 
خاطرنشــان کرد: متهمان پس از انتقال به کلانتری 
در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر ســرقت 
محتویــات و لوازم خودرو در ســطح معابر تهران در 
ساعات پایانی شب در خیابان های خلوت تهران و 2۰ 

فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف کردند.

اعتراف راننده خودروی سواری به ۲0 فقره سرقت شناسایی و کشف ۲ انبار لوازم آرایشگاهی قاچاق در جنوب تهران 

جانشین پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 2 
سارق محتویات خودرو هنگام موبایل قاپی خبر داد 
و گفت: متهمان علاوه بر سرقت لوازم خودرو به 20 

فقره موبایل قاپی اعتراف کردند. 
سرهنگ »محمد قاســم طرهانی« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس در تشــریح این خبر بیان داشت : فروردین 
ماه ســال جاری عملیات کلانتری ۱4۰ باغ فیض در حال 
گشــت زنی در محدوده بلوار »ابوذر« تهــران به راکب و 
ترک نشــین یک دستگاه موتورسیکلت با پلاک مخدوش، 

مشکوک و موتورسواران را تحت مراقبت های ویژه پلیسی 
قرار می دهنــد. وی گفــت: متهمان در همیــن حین با 
موتورسیکلت به سرعت به سمت خانمی که در خیابان در 
حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه و تلفن همراه 

وی را ربوده و به سرعت از محل متواری شدند.
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی 
هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام 

مشخصات متهمان به سایر گشت های انتظامی و ایجاد طرح 
مهار، و تعقیب و گریز موتورســیکلت آغاز و موتورسیکلت 
متهمان پس از برخورد با شــهروندی که منجر به مصدوم 
شدن وی شــد متوقف شد. ســرهنگ طرهانی ادامه داد: 
متهمان موتورسیکلت را رها و اقدام به فرار به صورت پیاده 
کردند که ماموران با شگرد های پلیسی متهمان را زمینگیر 
و دستگیر کردند و در بررســی های بیشتر از کوله پشتی 

یکی از متهمان 6 دســتگاه ضبط خودروی مسروقه که در 
روز گذشته ســرقت کرده بودند کشف شد با انتقال متهم 
به مقر پلیس مشخص شــد متهمان دارای سوابق متعدد 
در امر ســرقت محتویات خودرو و موبایل قاپی می باشند. 
وی ادامه داد: متهمان 22 و 26 ســاله در تحقیقات اولیه 
به جرم خود و 2۰ فقره ســرقت مشابه با همکاری معترف 
شد که در این خصوص شناسایی مال باختگان در دستور 
کار کلانتری ۱4۰ باغ فیض قرار گرفت و متهمان به همراه 

پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

 سرپرســت فرماندهی انتظامي شهرستان ري از 
دســتگیری یک نفر قاچاقچی مواد مخدر و کشف 

۱0۱ کیلو تریاک در محور »قم - تهران«، خبرداد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ حسینعلی ابن 
علی در تشــریح این خبر بیان داشــت: ماموران عملیات 
ویژه پلیس مبــارزه با موادمخدر شهرســتان ری در پی 
دریافت یک خبر موثق مبنی بر انتقال محموله ســنگین 
مواد مخدر از محور مواصلاتی »قم-تهران« ضمن تکمیل 
اقدامات اطلاعاتی، مسیرهای احتمالی ورود این محموله 

را شناســایی کردند. وی با اشــاره به اینکه در رصد های 
اطلاعاتی به دســت آمد راننده خودروی یک دســتگاه 
کامیونت با تهیه مواد مخدر در حال بازگشــت به شــهر 
تهران می باشــد افزود: در این راستا چند تیم از ماموران 
این پلیس با همکاری یکدیگر، ضمن شناسایی محور تردد 
این خودرو و استقرار در محدوده »حسن آباد« فشافویه، 
با پایش چندین ساعته این محور، در نهایت روز سه شنبه 

موفق شدند خودروی مورد نظر را در محور »قم - تهران« 
شناسایی و آن را متوقف کنند.

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری بیان داشت: 
ماموران پلیس در بازرسی از خودرو موفق به کشف ۱۰۱ 
کیلو گرم تریاک که به صورت حرفه ای داخل جاساز شده 

بود شدند.
سرهنگ ابن علی با اشــاره به اینکه متهم دستگیر شده 

پس از تشــکیل پرونده، به همراه مواد مکشــوفه تحویل 
مراجع قضائي شد اظهار داشت: با توجه به اقدامات شوم 
سوداگران مرگ، نیاز است خانواده ها سطح آگاهی و دانش 
خود را نســبت به آســیب های مواد مخدر بالا برده و به 
منظور حفظ فرزندان خود از معضــل اعتیاد، همواره در 

افزایش اطلاعات خود در زمینه مواد مخدر تلاش کنند.
وی تاکید کرد: عزم و اراده پلیس در برخورد با سوداگران 
مرگ بسیار جدی است و پلیس از هیچ اقدام و کوششی 

در این رابطه فروگذار نخواهد بود.

دستگیری ۲ سارق محتویات خودرو هنگام موبایل قاپی

کشف 101 کیلوگرم تریاک در شهرستان ری

پایگاه خبری پلیس ، ســرهنگ محمد  به گزارش 
گودرزی اظهار کرد: بامداد پنجم اردیبهشــت ماه 
سال جاری، در پی اعلام خبر مبنی بر درگیری اراذل 
و اوباش در محله »خلیج« تهران تیمی از ماموران 
کلانتری ۱7۹ پلیس پیشگیری تهران سریعا به محل 

اعزام شدند.
رئیس پلیس پیشــگیری تهران بزرگ ادامه داد: ماموران 
کلانتری با حضور در صحنه درگیری با جســم 2 مصدوم 
که به شــدت مورد ضربات سلاح ســرد قرار گرفته بودند 
مواجه شدند که در بررسی های اولیه مشخص شد که یکی 
از مصدومان این درگیــری در محل فوت و مصدوم دیگر 
به شدت جراحات عمیقی دارد که بلافاصله به نزدیکترین 
مرکز درمانی بــرای دریافت خدمات درمانی انتقال یافت.

این مقام انتظامی به کشــف 2 قبضه سلاح سرد در محل 
درگیری اشــاره کرد و گفت: بلافاصله تحقیقات پلیســی 
برای شناســایی هویت و مخفیگاه متهمان متواری آغاز و 
به دست آمد که متهمان فراری 4 مرد جوان می باشند که 
پس از نزاع و درگیری و مجروح کردن مصدومان حادثه از 

محل متواری شده اند. 
سرهنگ معظمی بیان داشت: با شناسایی هویت متهمان 
به دست آمده مشخص شد متهمان سابقه دار بوده و پیش 
تر به جرم شرارت دستگیر و تحمل کیفر داشته اند و بدین 
ترتیب با شناسایی مخفیگاه متهمان پس از هماهنگی های 
قضائــی هر 4 متهم که قصد ترک محل و خروج از شــهر 
تهران را داشتند دستگیر شدند.وی ادامه داد: متهمان 2۱ 
تا ۳6 ساله به بزه انتســابی مبنی بر درگیری، قمه کشی 
و قتل اعتــراف و انگیزه خود را اختلاف حســاب مالی و 
شــخصی با مصدومان حادثه عنوان کردند.رئیس پلیس 
پیشــگیری تهران بزرگ خاطرنشــان کرد: با صدور قرار 
قانونی از ســوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرایم 
احتمالــی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ 

قرار گرفتند.
دستگیری 2 زورگیرخارجی

رئیس پلیس پیشــگیری تهران همچنین از دستگیری 2 
مرد از اتباع کشور همسایه که از مسافران با تهدید سلاح 
سرد زورگیری می کردند، خبر داد و گفت: متهمان به ۱۰ 

فقره زورگیری اعتراف کردند. 
ســرهنگ محمد گودرزی در گفــت و گو با پایگاه خبری 
پلیس در تشــریح این خبر بیان داشت : ساعت 2۱ یکم 
اردیبهشــت ماه سال جاری عملیات کلانتری ۱7۹ خلیج 
فارس در حال گشــت زنی در محدوده پل »ساوه« تهران 
بودند که به 2 مرد جوان از اتباع کشــور همســایه که به 

صورت پیاده، مســافران را زاغ زنی می کردند، مشکوک و 
تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند.

وی گفت: متهمان در همین حین به طرف مســافری که 
در حال ســوار شــدن به خودرو بود حمله ور و با تهدید 
ســلاح سرد از وی یک دســتگاه تلفن همراه زورگیری و 
به سرعت از محل گریختند.این مقام انتظامی به اقدامات 
پیش دســتانه پلیس و آمادگی هر چــه تمام تر ماموران 

کلانتری اشــاره کرد و گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام 
مشــخصات متهمان به سایر گشــت های انتظامی، هر دو 
متهم در یک عملیات منســجم و پلیســی و پس از یک 
تعقیب چند کیلومتری دســتگیر و در بررسی های بیشتر 
از متهمان 2 قبضه ســلاح ســرد و و 2 عدد چوب دستی 
که متهمان از آنها برای زورگیری استفاده می کردند کشف 
شد.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهمان 

۱8 و 2۱ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و ۱۰ فقره 
سرقت مشابه با همکاری همدیگر معترف و اظهار داشتند 
پس از سرقت و زورگیری تلفن همراه اموال مسروقه را به 
فرد معینی فروخته اند.سرهنگ گودرزی در پایان با اشاره 
به سوابق متهمان در امر سرقت و تحمل حبس در زندان 
خاطرنشان کرد : در این رابطه 5 شاکی که اکثر آنها مسافر 
بودند شناسایی و شناسایی مالخر اموال مسروقه در دستور 

کار پلیس قرار دارد. 
اعتراف راننده خودروی نیسان

به ۱0 فقره سرقت احشام
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ همچنین از دستگیری 
۳ سارق احشام در گشت زنی های انتظامی خبرداد و گفت: 

متهمان به ۱۰ فقره سرقت احشام اعتراف کردند. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس ، ســرهنگ محمد گودرزی 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: در پی شکایت 
چند تن از شــهروندان مبنی بر ســرقت احشام در محله 
»امام زاده داوود« نهایتا بامداد روز ســه شــنبه ماموران 
کلانتری ۱4۳ پلیس پیشگیری تهران  در راستای اجرای 
طــرح ارتقای امنیــت اجتماعی، در محدوده روســتای« 
رندان« تهران در حال گشت زنی بودند که به یک دستگاه 
خودروی نیســان که راننده چند راس گوسفند را جابه جا 

می کرد مشکوک می شوند.
رئیس پلیس پیشــگیری تهران بزرگ ادامــه داد: راننده 

خودرو پس از مشــاهده گشــت پلیس بلافاصله به طرز 
خطرناکی از محل متواری شد. این مقام انتظامی با اشاره 
بــه اینکه با آغــاز عملیات تعقیب و گریــز راننده خودرو 
توجهی به فرمان های پلیســی نمی کرد ادامه داد: ماموران 
لاســتیک خودرو متهم را هدف گلوله قرار دادند و پس از 
شلیک پلیس به لاستیک خودرو، خودروی نیسان متوقف 
و راننده آن دستگیر شد.سرهنگ محمد گودرزی گفت: از 
عقب خودروی متهمان ۱8 راس گوســفند سرقتی کشف 
شد و مشخص شد متهمان با مضروب نموندن نگهبان گله 
گوسفندان از ناحیه سر اقدام به سرقت احشام کرده بوند.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: متهمان 
پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود 
مبنی بر ســرقت احشام در ساعات پایانی شب و ۱۰ فقره 
سرقت مشــابه دیگر اعتراف کردند.وی افزود: متهمان 26 
الی 4۳ ساله دارای سوابق متعدد کیفری با تشکیل پرونده 
به همراه ۳ نفر شاکی که یک نفر از آنها مصدوم شده بود 

تحویل مراجع قضایی شدند.
عامل آتش سوزی خود قربانی حریق شد

رئیس پلیس پیشــگیری پایتخت همچنین از فوت عامل 
اصلــی حریق عمدی منزلی در نارمــک خبر داد و گفت: 
متوفی که از دختر خانواده در مجلس خواستگاری جواب 
رد شنیده بود اقدام به آتش زندن منزل خانواده دختر کرد 
که خود طعمه حریق شد. سرهنگ« محمد گودرزی« در 
گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، بیان داشت: بامداد ششم 
اردیبهشت ماه ســال جاری در پی اعلام حریق در منزلی 
در محله »نارمک« عملیات کلانتری ۱27 این محله سریعا 

برای رسیدگی به موضوع در محل حاضر شدند.
وی با اشاره به اینکه در بررسی و تحقیقات صورت گرفته 
مشخص شد عامل آتش ســوزی خواستگار دختر خانواده 
بوده که وقتی سه شنبه شب در مجلس خواستگاری جواب 
رد می شــنود اعــزای خانواده را تهدید بــه گرفتن انتقام 
می کند، افزود: نهایتا ســاعاتی بعد عامل آتش ســوزی به 
بهانه صحبت و با ترساندن اعضای خانواده وارد منزل شده 
و اقدام به آتش زدن منزل میکند.رئیس پلیس پیشگیری 
تهران تصریح کرد: عامل آتش سوزی ۳4 ساله پس از آتش 
زدن منزل که منجر به سوختگی کامل منزل شد خود نیز 
گرفتار آتش شده و در محل جان خود را از دست میدهد.

ســرهنگ گودرزی در پایان با بیان اینکه دو نفر از اعضای 
این خانواده دچار سوختگی سطحی شده و به بیمارستان 
منتقل شدند، از مردم خواســت: برای جلوگیری از تکرار 
اینچنین وقایعی حتما در مواجهه با تهدید پلیس ۱۱۰ را 

در جریان قرار دهند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 3 سارق 
زن و مرد کــه در جنوب تهران از انبار و پارکینگ 
خانه های شهروندان ســرقت می کردند، خبر داد 
و گقت: متهمان به 50 فقره ســرقت به ارزش 20 

میلیارد ریال اعتراف کردند. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ کارآگاه »علی 
ولیپــور گودرزی » رئیس پلیــس آگاهی پایتخت اظهار 
کــرد: با وقوع یک فقره ســرقت انبــاری و پارکینگ از 
خانــه ای در جنوب تهران، موضوع رســیدگی به پرونده 
در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه نهم پلیس 
آگاهی تهران قرار گرفت. وی افــزود: تحقیقات ابتدایی 
کارآگاهان نشــان می داد، ۳ ســارق زن و مــرد با یک 

خودروی پراید ســفیدرنگ بــه محله های جنوبی تهران 
آمده و پس از شناســایی خانه هایی که درب آن نیمه باز 
بوده وارد ساختمان شدند و اقدام به سرقت اموال با ارزش 

پارکینگ و انباری کردند.
ســرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی گفــت: کارآگاهان در 
مرحله اول تحقیقات، با بهره گیری از شــیوه های کشف 
نویــن جــرم و اقدامــات اطلاعاتی، هویــت متهمان را 
شناســایی کردند و متوجه شــدند آنها در زمینه سرقت 

سابقه دار هستند. 
رئیس پلیس آگاهی پایتخــت اظهار کرد: کارآگاهان در 
گام بعدی با روش های علمی و بررســی های موشکافانه 

مخفیــگاه متهمان را در جنوب تهران شناســایی و پس 
از هماهنگی هــای لازم با مرجع قضائــی آنها را در یک 
عملیات منســجم در مخفیگاهشان دستگیر کردند. وی 
با بیان اینکه از مخفیگاه متهمان اموال مسروقه به ارزش 
25۰ میلیون تومان کشف شده است، افزود: متهمان در 
تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر 5۰ فقره سرقت 
از انباری و پارکینگ  از خانه های شــهروندان در جنوب 
تهران به ارزش 2۰ میلیارد ریال اعتراف کردند. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضائی متهمان برای کشــف جرائم احتمالی و شناسایی 
سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پایگاه نهم پلیس 

آگاهی قرار گرفت.
موبایل قاپ حرفه ای در تهران دستگیر شدند

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دســتگیری 2 
موبایل قاپ حرفه ای در تهران خبر داد و گفت: متهمان به 

۳۰ فقره سرقت اعتراف کردند. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ کارآگاه »علی 
ولیپور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: 
با وقوع موبایل قاپی های ســریالی از شهروندان در جنوب 
تهران، موضوع رســیدگی به پرونده در دستور کار تیمی 

زبده از کارآگاهان پایگاه نهم پلیس آگاهی قرار گرفت. 
وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشــان می داد، 2 
مرد جوان با یک موتورسیکلت قرمز رنگ در خیابان های 
جنوب تهــران طعمه های خود را شناســایی و در زمان 

مناسب اقدام به موبایل قاپی کرده اند.
گودرزی عنــوان کــرد: کارآگاهان در نخســتین گام با 
بهره گیری از شــیوه های کشــف نوین جــرم و اقدامات 

اطلاعاتــی هویت متهمان را شناســایی کردند و متوجه 
شدند آنها ســابقه دار هســتند.این مقام انتظامی گفت: 
کارآگاهان پس از کشــف این ســرنخ مهم با روش های 
علمی و بررســی های تخصصی مخفیــگاه متهمان را در 
جنوب تهران ردیابی کردند و متوجه شــدند این 2 مرد 
جوان دســت به اعمال مجرمانه زیادی در تهران زده اند.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: کارآگاهان پس از 
دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی های لازم با مرجع 
قضائــی راهي مخفیگاه متهمان شــدند و آنها را در یک 
عملیات منســجم دستگیر کردند و در ادامه نیز موفق به 
کشف اموال مسروقه شدند.وی با بیان اینکه مالخر پرونده 
نیز دستگیر شده است، ادامه داد: متهمان پس از انتقال به 
پایگاه نهم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود 
مبنی بر ۳۰ فقره موبایل قاپی  در تهران اعتراف کردند که 

۱۹ مال باخته نیز پس از حضور در پلیس آگاهی آنها را 
به عنوان ســارق موبایل خود شناسایی کردند. سرهنگ 
گودرزی خاطرنشــان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضائی متهمان برای کشــف جرایــم احتمالی و 
شناسایی ســایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پایگاه 

نهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

دستگیری سارقان حرفه ای محتویات داخل 
خودرو در جنوب تهران

رئیــس پلیس آگاهــی پایتخت همچنین از دســتگیری 
سارقان حرفه ای محتویات داخل خودرو در جنوب تهران، 
خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه 
علی ولیپور گــودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار 
کرد: با وقوع سرقت های سریالی محتویات داخل خودرو از 
خودروهای شهروندان در جنوب تهران، موضوع رسیدگی 
به پرونده در دســتور کار تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه 
پنجم پلیس آگاهــی قرار گرفت.  وی افــزود: تحقیقات 
ابتدایی کارآگاهان نشان داد، 2 مرد جوان در ساعات پایانی 
شــب در خیابان های خلوت پرسه زده و پس از شناسایی 
خودروهای شــهروندان با کج کــردن درب آنها، اقدام به 
ســرقت محتویات داخل خودرو کرده انــد. رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: کارآگاهان در نخستین گام با 
بهره گیری شیوه های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی 
هویت و مخفیگاه متهمان را در جنوب تهران شناســایی 
کردند. این مقام انتظامی گفت: کارآگاهان پس از دریافت 
این اطلاعــات مهم با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی 
راهي مخفیگاه متهمان شــدند و آنهــا را در یک عملیات 
منسجم دستگیر کردند. سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی 
عنوان کــرد: متهمان پس از انتقال به پایگاه پنجم پلیس 
آگاهی در تحقیقات ابتدا منکــر جرم خود بودند اما پس 
از مشــاهده شــواهد و مدارک موجود از سوی کارآگاهان 
به جرم خود مبنی بر ســرقت محتویات داخل خودرو در 
جنوب تهران اعتراف کردند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت 
خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی 
متهمان برای کشــف جرائم احتمالی و شناســایی سایر 
شــکات دیگر در اختیار کارآگاهان پایــگاه پنجم پلیس 

آگاهی قرار گرفتند.

قتل شیوه تسویه حساب مالی 4 شرور 

دستگیری 3 سارق زن و مرد در جنوب تهران 

کشف 81 کیلوگرم تریاک  در پایتخت
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از دســتگیری قاچاقچی 
سابقه دار جنوب و شرق تهران خبر داد و افزود: در این عملیات یک 
نفر قاچاقچی موادمخدر دستگیر و از مخفیگاه وی 8۱ کیلو گرم مواد 

افیونی تریاک کشف شد. 
ســرهنگ »ضرغام آذین« در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اعلام 
داشت: در راستاي مبارزه قاطع و همه جانبه علیه قاچاقچیان و سوداگران مرگ 
و برخــورد ویژه با عوامل و عناصر اصلي تهیه و توزیع مواد مخدر در پایتخت، 
ماموران پایگاه دوم و دهم این پلیس با انجام اقدامات پلیسي گسترده دریافتند 
یکی از قاچاقچیان حرفه اي مواد مخدر که از توزیع کنندگان اصلی و ســابقه 
دار در تهران هســت ضمن تهیه و قاچاق محمولــه ي مواد مخدر از مرزهای 
جنوب شــرقی کشور اقدام به توزیع گســترده مواد مخدر در مناطق شرقی و 
جنوبی تهران مي نماید از همین رو با گسترش چتر اطلاعاتي، فعالیت مجرمانه 
متهــم را تحت رصد و پایش مداقانه قرار دادند.  این مقام انتظامی ادامه داد:با 
رصد لحظه به لحظه فعالیت هاي سوژه و با زیر نظر گرفتن محدوده فعالیت وی 
در نهایت مختصات دقیق و مخفیگاه متهم در حوالی محله »مشیریه« تهران 
شناسائی شــد و در ادامه ماموران با هماهنگی های قضائی ضمن رعایت کلیه 
موازین شرعي و قانوني، موفق شدند در یک عملیات منسجم و هماهنگ متهم 
را دستگیر و در بازرسی دقیق از این محل مقدار 8۱ کیلوگرم تریاک در بسته 
بندی های مختلف کشف کنند.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ 
در پایان خاطرنشــان کرد: متهم پس از دستگیری به همراه مواد مکشوفه به 
مقر پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی و 

بازجویی های فنی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

دستگیری مواد فروش جنوب تهران 
جانشین پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از دستگیری فروشنده و 
توزیع کننده موادمخدر در منطقه شوش و دروازه غار تهران خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »حسین باباپور« در تشریح جزییات 
این خبر اعلام داشت: در راستاي مبارزه قاطع و همه جانبه علیه قاچاقچیان و 
سوداگران مرگ، مامورین پایگاه هشتم و نهم پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب 

از فعالیت مواد فروشی در منطقه« شوش« و »دروازه غار« مطلع شدند.
وی عنوان کرد: بررســی اولیه نشــان از این داشــت، یکی از قاچاقچیان مواد 
مخدر مبادرت به توزیع گسترده مواد مخدر در منطقه شوش تهران با شیوه و 
شگردهاي خاص مي نماید. با عنایت به اهمیت موضوع، مراتب به صورت ویژه 
در دستور کار این پلیس قرار گرفت و با اقدامات اطلاعاتي فشرده چندین روزه 
علیه قاچاقچیان مشخص گردید، متهم بصورت بسیار ماهرانه در پوشش اجاره 
یک باب منزل مســکونی در منطقه شوش اعمال مجرمانه خود را جامه عمل 
مي پوشاند.جانشین پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ اضافه کرد: رصد 
لحظه به لحظه فعالیت قاچاقچی ادامه داشت تا اینکه در نهایت مامورین که از 
مدت ها قبل در حال مراقبت نامحسوس محدوده مخفیگاه متهم بودند در یک 
عملیات ضربتی و غافلگیرانه پلیسی و با هماهنگی مراجع قضائی اقدام به ورود 
به مخفیگاه قاچاقچی کردند و ضمن دســتگیری فرد مواد فروش موفق شدند 
7 کیلوگرممواد مخدر که به نحو بسیار ماهرانه در محل های مختلف پنهان و 
جاســازی شده بود را کشف کردند. جانشین پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب 
در پایان خاطرنشــان کرد:متهم به همراه مواد مشکوفه به مقر پلیس منتقل و 
پس از تحقیقات تکمیلی جهت سیر مراحل قضائی به دادسرا تحویل داده شد.

هشدار پلیس فتا درباره اجاره کارت های بانکی

رئیس پلیس فتای فراجا نسبت به پیامدهای اجاره کارت های بانکی 
هشدار داد.

سردار وحید مجید در گفت وگو با ایسنا با تاکید بر اینکه مسئولیت تخلفات و 
جرائمی که با کارت های بانکی انجام شود، برعهده صاحب کارت است، گفت: 
یکی از مواردی که ما در جرائم بانکی با آن مواجه هســتیم، موضوع اجاره یا 
سوءاستفاده از کارت های بانکی است که متاسفانه شاهد آن هستیم که از سوی 

افراد سودجو بعضا با قیمت های بالایی هم اجاره می شود.
وی ادامه داد: افراد ســودجو و مجرمان سایبری در مواردی با طرح وعده های 
تحریک آمیز و نیز پیشنهاد درآمد بالا اقدام به دریافت کارت بانکی افراد دیگر 
در ازای پرداخــت مبلغی قابل توجه کرده و از این طریق دســت به اقدامات 
مجرمانه خود می زنند.حتی برخی از این افراد در ظاهر ادعای قانونی بودن این 
کار را نیز مطرح می کنند.سردار مجید با بیان اینکه مسئولیت هرنوع استفاده 
مجرمانه ای که از کارت بانکی افراد شــود برعهده صاحب کارت اســت، گفت: 
مجرمان سایبری عمدتا با اجاره کارت ها از آن برای اقدامات مجرمانه ای مانند 
سایت هایی شرط بندی، کلاهبرداری و... استفاده می کنند و در این شرایط فرد 
اجاره دهنده کارت نیز به عنوان مرتکب یا شریک جرم شناخته می شود.رئیس 
پلیس فتای فراجا به مردم هشــدار داد که در صورت مواجه شــدن با چنین 
مواردی به هیچ عنوان این پیشنهادات را قبول نکنند، همچنین اگر کارت بانکی 
مفقود شده ای دارند که احتمال سوءاستفاده از آن وجود دارد حتما نسبت به 

مسدود کردن و پیگیری مفقودی آن اقدام کنند.

اخبار کوتاه

با اجرای طرح مهار و اعلام مشــخصات متهمان 
به سایر گشــت های انتظامی، هر دو متهم در یک 
عملیات منسجم و پلیســی و پس از یک تعقیب 
چند کیلومتری دستگیر و در بررسی های بیشتر از 
متهمان 2 قبضه سلاح سرد و و 2 عدد چوب دستی 
که متهمان از آنها برای زورگیری استفاده میکردند 

کشف شد.

متهمان در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر 
50 فقره ســرقت از انباری و پارکینگ  از خانه های 
شــهروندان در جنوب تهران به ارزش 20 میلیارد 

ریال اعتراف کردند

بهره گیری  بــا  نخســتین گام  در  کارآگاهــان 
شیوه های کشــف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی 
 هویــت و مخفیــگاه متهمــان را در جنــوب 

تهران شناسایی کردند


